
oznaczenie sprawy ZP-271 / 76 / OPS-WOSR / 2023
Załącznik do protokołu 

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert 

Świadczenie usługi kompleksowego sprzątania i utrzymania czystości w budynkach:

część 1 - sali sportowej przy ul. Kosynierów we Wrześni

część 2 – Ośrodka Pomocy Społecznej przy ul. Rynek 20, ul. Słowackiego 39 i ul. Batorego 8 we Wrześni

część 3 - świetlicy środowiskowej przy ul. Witkowskiej 3 i budynku przy ul. Gen. Sikorskiego 38 we Wrześni

część 4 – budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej przy ul. ul. Gen. Sikorskiego 36 we Wrześni

Termin składania ofert: 28.12.2023 r. do godz. 12:55, otwarcie ofert: 28.12.2023 r. godz. 13:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty przez 

następujących Wykonawców:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)

Jakość usług – 
obecność 

koordynatora
(II kryterium oceny 

ofert)

Data i godzina 
złożenia oferty

część 1 - sali sportowej przy ul. Kosynierów we Wrześni

1
EFEKT Wleklińscy Sp. jawna
ul. Kosynierów 100, 62-300 Września

168 559,20 5 dni w tygodniu
28.12.2023
godz. 12:24

część 2 – OPS przy ul. Rynek 20, ul. Słowackiego 39 i ul. Batorego 8 we Wrześni

1
EFEKT Wleklińscy Sp. jawna
ul. Kosynierów 100, 62-300 Września

186 799,38 5 dni w tygodniu
28.12.2023
godz. 12:24

część 3 - świetlicy środowiskowej przy ul. Witkowskiej 3 i budynku przy ul. Gen. Sikorskiego 38 we 

Wrześni

1
EFEKT Wleklińscy Sp. jawna
ul. Kosynierów 100, 62-300 Września

36 826,78 5 dni w tygodniu
28.12.2023
godz. 12:24

część 4 – budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej przy ul. ul. Gen. Sikorskiego 36 we Wrześni

1
EFEKT Wleklińscy Sp. jawna
ul. Kosynierów 100, 62-300 Września

59 778,00 5 dni w tygodniu
28.12.2023
godz. 12:24


		2023-12-28T13:22:56+0100




